PAGE
7

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	13 сентября 2012 года
	                                       № 50/303

г. Слюдянка

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании предложений по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по выборам мэра муниципального образования Слюдянский район, глав муниципальных образований, депутатов Дум городских и сельских поселений, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий по выборам мэра муниципального образования Слюдянский район, глав муниципальных образований, депутатов Дум городских и сельских поселений:

- в участковую избирательную комиссию № 1262:

   Житову Наталью Михайловну, 1961 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49» директором, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.
- в участковую избирательную комиссию № 1263:
   Копцеву Елену Артемовну, 1971 года  рождения, образование высшее профессиональное юридическое, работающую в ОКГУ Центр занятости населения Слюдянского района, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1264:

  Хасанову Оксану Олеговну, 1975 года рождения, образование среднее профессиональное, временно неработающую, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.
- в участковую избирательную комиссию № 1265:

  Журавлеву Марину Сергеевну, 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в Восточно-Сибирском филиале «Калужский завод «Ремпутьмаш» бухгалтером, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.
- в участковую избирательную комиссию № 1266:

  Подпругину Любовь Евгеньевну, 1984 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в МБУ «Межпоселенческая центральная библиотека Слюдянского района» оператором консультантом Детского Информационного центра, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.
- в участковую избирательную комиссию № 1267:

  Облакову Ирину Анатольевну, 1967 года рождения, образование высшее, работающую в  МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 1» заместителем директора по учебно воспитательной работе, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1268:

  Бреусову Татьяну Юрьевну, 1975 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» учителем, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии Слюдянским районным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

- в участковую избирательную комиссию № 1269:

  Бычихину Любовь Михайловну, 1957 года рождения, образование высшее, в МКУ «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район» главным специалистом, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
- в участковую избирательную комиссию № 1270:

   Сунгатулину
Светлану Викторовну, 1969 года рождения, образование высшее профессиональное юридическое, работающую в МКУ «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район» заведующим сектором отдела образования, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1271:

    Масленникову Марину Владимировну, 1968 года рождения, образование среднее, работающую в байкальской пригородной пассажирской кампании, контролером кассиром, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.
- в участковую избирательную комиссию № 1272:

   Кайдалову Валентину Ивановну, 1949 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» учителем, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1273:

   Логинову Татьяну Александровну, 1972 года рождения, образование высшее, работающую в ОГУСО «Дом – интернат для престарелых и инвалидов г. Байкальска» директором, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1274:

   Дубинину Ольгу Николаевну, 1962 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в ОАО «Байкальский ЦБК» начальником лаборатории, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1275:
   Степанову Марину Витальевну, 1968 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 7 «Родничок», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1276:

    Боротюк Марину Алексеевну, 1964 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в ООО «Байкальский горнолыжный курорт «Гора Соболиная» ведущим специалистом, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1277:
   Васильеву Марину Петровну, 1960 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в службе ЗАГС Иркутской области отдел по Слюдянскому району главным специалистом - экспертом, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1278:
   Дмитриеву Наталью Владимировну, 1974 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в СДК «Юность» п. Солзан филиала МКЦДК «Юбилейный» директором, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1279:

   Медведеву Марину Германовну, 1963 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» директором, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1280:
   Михайлова Дмитрия Сергеевича, 1985 года рождения, образование среднее полное, работающего  на Ангасольском щебеночном заводе – филиала ОАО «Первая нерудная компания» машинистом буровой установки, имеющего опыт работы в избирательных комиссиях, предложенного для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1281:

   Илюшникову Татьяну Юрьевну, 1974 года рождения, образование высшее профессиональное юридическое, работающую в НОУ «Школа – интернат № 23 ОАО «РЖД» вахтером, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

- в участковую избирательную комиссию № 1282:
   Горбатову Елену Николаевну, 1963 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в ООО «Кристалл» станционным работником, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии Иркутским Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
- в участковую избирательную комиссию № 1283:

  Осипенко Дину Семеновну, 1954 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в МБКУ «Межпоселенческий дом культуры Слюдянского района» директором филиала СДК п. Утулик, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии Слюдянским районным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 - в участковую избирательную комиссию № 1284:

   Кузьмину Галину Михайловну, 1956 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии Иркутским Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
- в участковую избирательную комиссию № 1285:

   Заиграеву Любовь Васильевну, 1986 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в Сельском доме культуре п. Новоснежная филиала МБУК «Межпоселенческий дом культуры Слюдянского района» художественным руководителем, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.

- в участковую избирательную комиссию № 1286:

   Гранину Нину Александровну, 1955 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.

- в участковую избирательную комиссию № 1287:

   Чебоксарову Надежду Григорьевну, 1975 года рождения, образование высшее профессиональное юридическое, индивидуального предпринимателя, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.

- в участковую избирательную комиссию № 1288:
  Нечаеву Евгению Анатольевну, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в фельдшерском пункте р.п. Байкал МБУЗ «Слюдянская ЦРБ» заведующим, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.

- в участковую избирательную комиссию № 1289:
   Гапанович Людмилу Александровну, 1985 года рождения, образование полное среднее, не работающую, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова